
Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Sottocosto
Sottocosto

Dal 6 al 15 novembre 2025

Bassano
Completamente rinnovato
e ancora più conveniente

E tanti altri prodotti in offerta
fino al 19 novembre 2025

Sconto

56%

Detersivo 
lavatrice 
in polvere 
Classico 
Dixan 
84 lavaggi 9,90

€/pz

Sottocosto

29,90 € //

Sconto

31%

Birra 
Peroni 
660 ml  - 
1,44 €/L 0,95

€/pz

Sottocosto

1,39 € //

Pasta di 
semola 
assortita 
Rummo 
500 g  - 
1,48 €/kg 0,74

€/pz

Sottocosto

1,39 € //

Pezzi disponibili
120

Pezzi disponibili
400

Pezzi disponibili
450

Sconto

46%
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Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Riso Vialone Nano 
Riso Grazia 
1 kg

3,49 € //

Sconto

17%

2,89
€/pz

Sottocosto Tonno all'olio di oliva 
Maruzzella 
9 x 80 g  - 8,32 €/kg

10,99 € //

Sconto

45%

5,99
€/pz

Sottocosto

1 kg

Olio Extra 
Vergine  
di oliva  
Fabbri 
750 ml  - 
4,65 €/L

8,99 € //

Sconto

61%

3,49
€/pz

SottocostoPassata di  
pomodoro 
Mutti 
4 x 400 g  - 1,56 €/kg

4,99 € //

Sconto

50%

2,49
€/pz

Sottocosto Pasta di semola 
assortita 
Rummo 
500 g  - 1,48 €/kg

1,39 € // 0,74
€/pz

Sottocosto

Le Mediterranee 
Taggiasche Snocciolate 
Saclà 
180 g  - 13,83 €/kg

4,49 € //

Sconto

44%

2,49
€/pz

Sottocosto

9 x 
80 g

Pezzi disponibili
500

Pezzi disponibili
150

Pezzi disponibili
450

Pezzi disponibili
120

Pezzi disponibili
50 Pezzi disponibili

300

Sconto

46%



Sottocosto

www.despar.it 3

Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Gran Bauletto 
assortito 
Mulino Bianco 
465 g - 3,85 €/kg

2,49 € // 1,39
€/pz

Sottocosto Biscotti Bucaneve  
assortiti 
Doria 
300 g  - 3,97 €/kg

1,85 € // 1,19
€/pz

Sottocosto Nutella 
Ferrero 
950 g  - 6,31 €/kg

7,49 € //

Sconto

20%

5,99
€/pz

Sottocosto

Caffè Macinato Crema & 
Gusto Classico 
Lavazza 
6 x 250 g  - 11,93 €/kg

27,90 € //

Sconto

35%

17,90
€/pz

Sottocosto Cereali Extra  
gusti assortiti 
Kellogg's 
500 g  - 4,98 €/kg

3,99 € // 2,49
€/pz

Sottocosto Fiesta 
Ferrero 
360 g  - 6,64 €/kg

3,55 € //

Sconto

32%

2,39
€/pz

Sottocosto

6 x 
250 g

950 
g

Pezzi disponibili
200

Sconto

44%

Pezzi disponibili
300

Sconto

35%

Pezzi disponibili
150

Pezzi disponibili
200

Pezzi disponibili
220

Sconto

37%

Pezzi disponibili
300
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Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Mozzarella Alta 
Qualità 
Granarolo 
3 x 100 g  - 7,97 €/kg

3,99 € //

Sconto

40%

2,39
€/pz

Sottocosto Sottilette 
Sottilette 
400 g  - 6,73 €/kg

3,39 € //

Sconto

20%

2,69
€/pz

Sottocosto

Prosciutto crudo di 
Sauris IGP 
Wolf 
100 g  - 36,90 €/kg

5,89 € //

Sconto

37%

3,69
€/pz

Sottocosto
Petto di tacchino 
Aequilibrium 
Aia 
120 g  - 11,58 €/kg

2,79 € //

Sconto

50%

1,39
€/pz

Sottocosto

Latte Parzialmente 
Scremato a Lunga 
Conservazione 
Lattebusche 
1 L

1,35 € //

Sconto

26%

0,99
€/pz

Sottocosto

1 L

Pezzi disponibili
90

Pezzi disponibili
100

Pezzi disponibili
150

Pezzi disponibili
800

Pezzi disponibili
130



Sottocosto
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Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Lasagne al Ragù  
Viva la Mamma 
Beretta 
6 x 250 g 

2,99 € //

Sconto

38%

1,84
€/pz

Sottocosto Biraghini 
Biraghi 
400 g  - 12,48 €/kg

7,59 € //

Sconto

34%

4,99
€/pz

Sottocosto

18 Bastoncini 
Capitan Findus 
450 g  - 7,98 €/kg

5,99 € //

Sconto

40%

3,59
€/pz

Sottocosto Piselli Novelli 
Findus 
1 kg

4,99 € //

Sconto

30%

3,49
€/pz

Sottocosto

1 kg

Pezzi disponibili
90

Pezzi disponibili
400

Pezzi disponibili
600

Pezzi disponibili
120
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Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Birra 
Peroni 
660 ml  - 1,44 €/L

1,39 € //

Sconto

31%

0,95
€/pz

Sottocosto

Acqua 
Naturale 
Vera 
2 L  - 0,10 €/L

0,37 € //

Sconto

45%

0,20
€/pz

Sottocosto Bevanda gusti 
assortiti Bravo 
Rauch 
1 L

1,89 € //

Sconto

47%

0,99
€/pz

Sottocosto

1 L2 L

Sconto

16%

7,49
€/pz

SottocostoBrandy Stock 84 
Originale 
700 ml  - 10,70 €/L

8,99 € //

Thè Limone/Pesca 
San Benedetto 
1,5 L  - 0,46 €/L

1,19 € // 0,69
€/pz

Sottocosto

1,5
L

Pezzi disponibili
250

Sconto

42%

Pezzi disponibili
100

Pezzi disponibili
90

Pezzi disponibili
400

Pezzi disponibili
600



Sottocosto
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Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

20/22/28 Assorbenti Seta 
Ultra con ali assortiti 
Lines Seta

4,99 € // 2,99
€/pz

Sottocosto

Bagno assortito 
Spuma di 
Sciampagna 
650 ml

2,95 € // 1,39
€/pz

Sottocosto
Shampoo 
o balsamo 
assortiti 
Gliss 
200/250 ml

2,49 € // 1,49
€/pz

Sottocosto

68/88/96/112 Pannolini 
Baby Dry Quadripack taglie 
assortite 
Pampers

34,90 € // 18,90
€/pz

Sottocosto

Pezzi disponibili
60

Sconto

40%

Pezzi disponibili
200

Sconto

52%

Pezzi disponibili
150

Sconto

40%

Pezzi disponibili
150

Sconto

45%
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Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Croccantini per gatto 
Sterilized 
gusti assortiti 
Migliorgatto 
800 g  - 2,99 €/kg

3,49 € // 2,39
€/pz

Sottocosto Crocchette per 
cane 
Friskies 
9 kg  - 1,33 €/kg

17,90 € //

Sconto

33%

11,90
€/pz

SottocostoCroccantini Adult con pollo 
Migliorgatto 
4 kg  - 1,25 €/kg

7,49 € //

Sconto

33%

4,99
€/pz

Sottocosto

Crema Soft 
Nivea 
300 ml

5,05 € //

Sconto

40%

2,99
€/pz

Sottocosto Carta igienica Mega 
2 veli 
Foxy 
12 Mega Rotoli

10,90 € //

Sconto

40%

6,49
€/pz

Sottocosto

4 kg
9 kg

Pezzi disponibili
60

Pezzi disponibili
100

Sconto

31%

Pezzi disponibili
70

Pezzi disponibili
50

Pezzi disponibili
90
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Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Carta cucina 
6 Maxi Rotoli 
Tutto

8,90 € //

Sconto

49%

4,49
€/pz

Sottocosto

Detersivo 
lavatrice 
in polvere 
Classico 
Dixan 
84 lavaggi

29,90 € //

Sconto

56%

9,90
€/pz

Sottocosto

Detersivo liquido 
per lavatrice 
Classico o Salva 
Colore 
Dash 
3 x 23 lavaggi

22,90 € // 9,90
€/pz

Sottocosto

Detersivo 
lavastoviglie 
assortito 
Fairy 
32/40/45/49 caps o 
84 lavaggi

16,90 € // 7,99
€/pz

Sottocosto

Pezzi disponibili
300

Sconto

56%

Pezzi disponibili
50

Pezzi disponibili
400

Sconto

46%

Pezzi disponibili
120
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Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

Piumino in microfibra 155 x 200 cm  
- tessuto fronte e retro in microfibra 
320 gsm 100% poliestere  
- imbottitura: 100% poliestere 
Disponibile anche: cm.  
200 x 200 cm € 34,90  
250 x 200 cm € 39,90

49,90 € //

Sconto

40%

29,90
€/pz

Sottocosto Guanciale con fodera in puro cotone 
- imbottitura in poliestere  
- aiuta a dormire senza russare 
- 50 x 80 cm

19,90 € //

Sconto

55%

8,90
€/pz

Sottocosto

108 Panni, 48 Panni 
umidificati e 28 Piumini

24,90 € //

Sconto

40%

8,99
€/pz

Sottocosto
a partire da

Robot lava aspira Conga  
- Motore di aspirazione 
2000 Pa 
- Navigazione 
giroscopica per una 
pulizia completa della 
casa 
- 2 spazzole laterali 
- Controllo da 
telecomando e da app

139,90 € //

Sconto

30%

97,90
€/pz

Sottocosto Pellet di legna 
- 15 kg 
- EN PLUS A1 
- prodotto italiano

5,79 € //

PRODOTTO ITALIANO

Sconto

22%

4,49
€/pz

Sottocosto

15
kg

Pezzi disponibili
150

Pezzi disponibili
20

Pezzi disponibili
600

Pezzi disponibili
60

Pezzi disponibili
30
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Dal 6 al 15 novembre 2025 Dal 6 al 15 novembre 2025

SMART TV 60'' QLED IH60QH SMART TV 60'' QLED IH60QH 
- Sistema operativo: Google TV (Android 14.0) - Sistema operativo: Google TV (Android 14.0) 
- Dimensione schermo: 60" - Dimensione schermo: 60" 
- Risoluzione: UHD 3840 × 2160 - Risoluzione: UHD 3840 × 2160 
- Ricezione TV digitale: DVB-C/T mfs/S2 - Ricezione TV digitale: DVB-C/T mfs/S2 
- HDR: Dolby Vision / HDR10+ / HLG - HDR: Dolby Vision / HDR10+ / HLG 
- Dolby Audio / DBX-TV: Sì / Sì - Dolby Audio / DBX-TV: Sì / Sì 
- CPU: Cortex-A55 GPU: Mali-G52 - CPU: Cortex-A55 GPU: Mali-G52 
- Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac - Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac 
- Bluetooth: Sì, versione 5.1 - Bluetooth: Sì, versione 5.1 
- App e servizi:  YouTube - Netflix - Amazon Prime - App e servizi:  YouTube - Netflix - Amazon Prime 
Video - App StoreVideo - App Store

499,00 € //

Sconto

30%

349,00
€/pz

Sottocosto

Scopa 
elettrica Jet 
65 Pet 
- Potenza 
150 W 
- Multi 
ciclonica 
- Senza filo 
ricaricabile 
- Spazzola Fit 
Brush 
- Filtro Hepa a 
5 livelli

239,00 € //

Sconto

27%

173,90
€/pz

Sottocosto

Sistema stirante 
RapidVapor 
- potenza 2400 W 
- serbatoio estraibile e 
ricaricabile da 1,2 L 
- piastra con rivestimento 
Fluid Ceramic  
- tecnologia Calc Clean 
- vapore in verticale

109,00 € //

Sconto

30%

75,90
€/pz

Sottocosto

Phon P2 2200  
- Potenza 2200 W 
- Ion Technology 
- 8 combinazioni 
aria/temperatura 
- Colpo d'aria fredda 
per fissare la piega

34,90 € //

Sconto

31%

23,90
€/pz

Sottocosto

Smart TV 50DU Serie 7 
- display 50’’ 4k UHD 3840 x 2160 HDR 10+ 
- processore Crystal 4K 
 - Tizen™ Smart TV 
- Smart Hub - SmartThings 
- sintonizzatore DVBT2/C/S2 
- 3 x HDMI - 1 x CI+ - 1 x USB 
- Wi-Fi-LAN - B.T. 5.2 
- prodotto Europa, garanzia 24 mesi! 
- dimensioni senza supporto: HxPxL 64,4x5.99L111.7

399,00 € //

Sconto

25%

299,00
€/pz

Sottocosto

Pezzi disponibili
10

Pezzi disponibili
30

Pezzi disponibili
20

Pezzi disponibili
40

Pezzi disponibili
15



Bottega 
del pane
In foto Boris Beltrame

	 Forno a conduzione familiare  
	 che  dal 1974 tramanda passione  
	 e tradizione

Molino Filippi
In foto Roberta e Silvia Maria

	 Azienda storica che affonda le radici 	
	 nel lontano 1780 a Valli del Pasubio

	 Particolare attenzione alla filiera 		
	 produttiva con attenti controlli ed 
	 essiccazione del mais interna al 		
	 mulino per offrire elevati standard 		
	 qualitativi

	 Produzione di farine senza impiego  
	 di OGM e certificate senza glutine

Sella Food
In foto Simone Pristerà

	 Azienda nata nel 2020 con 		
	 l’obiettivo di portare sul mercato 	
	 gallette artigianali di qualità

	 Gusto e semplicità ad ogni morso: 	
	 gallette realizzate con ingredienti 	
	 100% italiani

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

1,99
€/pz

Pizzetta Margherita 
Beltrame

1,85
€/pz

Farina per polenta 
di mais del Palladio 
Molino Filippi 
1 kg

1,69
€/pz

Gallette di mais 
Sella Food 
120 g  - 14,08 €/kg

1 kg
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€/etto

Offerta

1,09Formaggio Schiz 
Lattebusche 
10,90 €/kg

€/pz

Offerta

2,59Spatzle di spinaci 
Valsugana Sapori 
500 g  - 5,18 €/kg

€/etto

Offerta

1,79
Sopressa Vicentina 
D.O.P. con o senza 
aglio 
Busin 
17,90 €/kg€/etto

Offerta

2,99Prosciutto crudo 
Veneto D.O.P. 
29,90 €/kg

€/pz

Offerta

2,99Ossocollo 
Re nel Regno dei 
Sapori 
120 g  - 24,92 €/kg

€/etto

Offerta

1,29
Formaggio Asiago 
Fresco D.O.P. 
Prodotto della 
Montagna 
Despar Premium 
12,90 €/kg



Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

1,49
€/etto

Offerta
Formaggio  
Prataiola mignon 
Pezzana 
14,90 €/kg

2,29
€/etto

Offerta

Pecorino romano 
22,90 €/kg

2,19
€/etto

Offerta
Formaggio Pecorino 
Sardo Maturo D.O.P. 
Despar Premium 
21,90 €/kg

2,09
€/etto

Offerta
Pecorino Toscano 
D.O.P. Stagionato 
20,90 €/kg

15,90
€/kg

Offerta

Burrata in foglia 
Despar Premium 
300 g ca. 

5,99
€/pz

Offerta

Mozzarella Fior di Latte 
Ciuffo 
450 g  - 13,31 €/kg

3,89
€/pz

Offerta

5 Bocconcini di 
mozzarella di Bufala 
Campana D.O.P. 
Despar Premium 
250 g  - 15,56 €/kg

1,45
€/etto

Offerta
Formaggio Piave 
Selezione Oro D.O.P. 
14,50 €/kg

Eccellenze italiane

€/etto

Offerta

1,49Formaggio 
Bastardo 
del Grappa 
14,90 €/kg

€/etto

Offerta

1,39
Formaggio Angelico 
prodotto della 
montagna 
Despar Premium 
13,90 €/kg
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2,28
€/etto

Offerta
Porchetta di 
Aricchia I.G.P. 
22,80 €/kg 6,49

€/pz

Offerta
Lardo di Colonnata 
I.G.P. trancio 
Despar Premium 
300 g  - 21,63 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Spianata piccante 
San Vincenzo 
90 g  - 24,33 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Petto di tacchino 
Nazionale 
Gardani 
100 g  - 31,90 €/kg 4,19

€/pz

Offerta
Cotechino Modena I.G.P. 
Despar 
500 g  - 8,38 €/kg

LAZIO TOSCANA

CALABRIA

EMILIA
ROMAGNA

4,19
€/pz

Offerta
'Nduja di Spilinga di 
Suino Nero 
Despar Premium 
200 g  - 20,95 €/kg

CALABRIA

Antipasto di 
cinghiale 
Renzini 
65 g  - 64,47 €/kg 4,19

€/pz

Offerta

UMBRIA

5,99
€/pz

Offerta
Bresaola di Angus 
Re nel Regno dei Sapori 
100 g  - 59,90 €/kg



Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Eccellenze italiane

1,29
€/etto

Offerta

Pizzoccheri 
12,90 €/kg 2,49

€/etto

Offerta

Baccalà Mantecato 
24,90 €/kg

1,90
€/pz

Offerta
Arancini prosciutto/
mozzarella 
Mamamia 
200 g  - 9,50 €/kg0,89

€/etto

Offerta

Stinco con cotenna 
8,90 €/kg

5,99
€/kg

Offerta

Cornetto ritorto di 
Ferrara* 12,90

€/kg

Offerta

Focaccia con 
pomodorini*

1,20
€/pz

Offerta

Sfogliatella 
napoletana* 1,59

€/pz

Offerta

Cannolo 
Siciliano* 3,99

€/pz

Offerta
Cantuccini 
Toscani 
I.G.P. alle 
mandorle 
Menchetti 
250 g  - 
15,96 €/kg

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
o 

da
 b

as
e 

su
rg

el
at

a

PUGLIA
EMILIA

ROMAGNA

CAMPANIA SICILIA TOSCANA

MARCHE

2,99
€/pz

Offerta
Crescia 
La Bolla 
300 g  - 9,97 €/kg
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno 
per offrirti un prodotto di elevata qualità,  
con materie prime selezionate e del nostro territorio.

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 
100% italiano e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie prime 
selezionate per te.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Pizza Crema Di Zucca, Noci, Gorgonzola
Pizza Speck E Brie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Le nostre proposte

•	 Pizza Crema Di Zucca, Noci, Gorgonzola 
con crema di zucca fresca e gorgonzola DOP 
dolce  Despar Premium

•	 Pizza Speck E Brie 
con speck Despar Premium

Le nostre proposte
Focaccia Porchetta E Radicchio
con porchetta trevisana e radicchio fresco

Focaccia Con Crema Nocciola

Preferisci 
un trancio?

1,49
€/etto

Pala intera

1,34
€/etto

3,19
€/pz

Offerta

Pici Toscani 
Valentini 
500 g  - 6,38 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Cappellacci di 
zucca I.G.P. 
Despar Premium 
250 g  - 11,96 €/kg 1,99

€/pz

Offerta

3 Piadine 
Randi 
390 g  - 
5,10 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Pesto con basilico 
Genovese DOP 
Despar Premium 
140 g  - 15,64 €/kg

0,00
€/pz

Offerta
PIZZA SPECK E BRIE 
con speck Despar 
Premium

0,00
€/pz

OffertaFOCACCIA 
PORCHETTA E 
RADICCHIO, con 
porchetta trevisana 
e radicchio fresco

0,00
€/pz

Offerta

FOCACCIA CON 
CREMA NOCCIOLA

12,90
€/pz

Offerta

Aperitivo il 
mezzo e mezzo 
Nardini 
1 L

2,49
€/pz

Offerta

Biscotti Bussolai,  
Essi o Zaletti 
Despar Premium 
250 g  - 9,96 €/kg

1,19
€/pz

Offerta

Tarallini 
assortiti 
La Bontà 
di San 
Trifone 
200 g  - 
5,95 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Premium Pane 
Guttiau 
Despar Premium 
250 g  - 11,96 €/kg

a partire daa partire da

1,49
€/etto



1a settimana

dal 6 al 12

 novembre 

2025

E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

2a settimana

dal 13 al 19

 novembre 

2025

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL
Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

0,99
€/pz

Offerta
Rucola I.G.P. 
Despar Premium 
80 g  - 12,38 €/kg1,99

€/pz

Offerta
Olive Verdi Bella di 
Cerignola 
Despar Premium 
200 g  - 9,95 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Lenticchia 
dell'Umbria 
Despar Premium 
350 g  - 8,54 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Insalata Radicchi 
I.G.P. assortiti 
Despar Premium 
150 g  - 6,60 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Patate Novella 
Selenella 
1,5 kg  - 1,33 €/kg1,49

€/pz

Offerta
Funghi 
Champignon 
affettati 
Passo Dopo Passo 
Despar 
300 g  - 4,97 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

1,5
 kg

PRODOTTO ITALIANO

2,49
€/kg

Offerta
Pere Abate 
Passo Dopo Passo 
Despar 0,89

€/pz

Offerta
Bieta/Costa o 
Catalogna/Cicoria 
500 g  - 1,78 €/kg

Offerta
1,99

€/kg

Cachi mela 
Passo Dopo Passo 
Despar

Mele Fuji 
Passo Dopo 
Passo Despar

Offerta
1,49

€/kg
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Per il tuo  
angolo verde
Dal 6 al 19 novembre 2025

5,99
€/pz

Offerta

Phalaenopsis 2 rami 
- vaso ø 12 cm 3,49

€/pz

Offerta
Piante verdi 
miste 
- vaso ø 12 cm 
- 40-50 H cm

2,99
€/pz

Offerta

Cactus mix cover 
- vaso ø 10 cm 2,99

€/pz

Offerta

Succulenti Mix Cover 
- vaso ø 10 cm2,99

€/pz

Offerta

Bulbi misti 
- vaso ø 12 cm

7,99
€/pz

Offerta

Spathiphyllum 
- vaso ø17 cm

3,99
€/pz

Offerta
Ripsalis 
Schlumbergera 
- vaso ø 10 cm 5,99

€/pz

Offerta
Helleborus  
(Rosa d'Inverno) 
- vaso ø 12 cm7,99

€/pz

Offerta
Osmanthus 
Tricolor 
- vaso ø 13 cm



 TANN il Centro Lavorazione Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne, in buone mani

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

10,00
€/kg

Offerta

Arrotolato di pollo con pancetta 
Cucina Express

3,49
€/pz

Offerta
Cotoletta di filetti 
di pollo 
Semplicemente 
alla Viennese 
Aia 
300 g  - 11,63 €/kg

Sconto

39%

9,50
€/kg

Offerta

Petto di pollo a fette 
Passo Dopo Passo Despar

4,19
€/pz

Offerta
Cotolette di pollo 
e spinaci 
Fileni 
440 g  - 9,52 €/kg

Sconto

40%

PRODOTTO ITALIANO

13,20
€/kg

Offerta
Fettine di bovino 
per piazzaiola 
Passo Dopo Passo Despar

6,40
€/kg

Offerta
Coppa a pezzi di 
suino 
Passo Dopo Passo 
Despar

11,30
€/kg

Offerta

Salsiccia di vitello 
Despar Premium17,90

€/kg

Offerta

Scaloppe di vitello

Offerta
17,50

€/kg

Costata di bovino 
Passo Dopo Passo Despar
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Il meglio dal mare
PESCHERIA

 Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati,  ubicati in aree idonee 
 al benessere dell’animale allevato con farine non contenenti OGM e  nel rispetto 
dell’ambiente.  

Offerta
17,99

€/kg

Branzini Extra 
1 kg ca. 

15,99
€/kg

Offerta

Polpo pulito 
decongelato

12,99
€/kg

Offerta

Filetto di Persico  
Africano

4,99
€/kg

Offerta

Vongole Lupino 3,99
€/pz

Offerta
Insalata Esotica 
Aquolina 
300 g  - 13,30 €/kg

25,99
€/kg

Offerta

Pesce Spada Skin



Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Il nome Verzin, trae origine dal famoso marmo 
di Fabrosa, detto verzino (verdolino), 
che con le sue venature sembra essere 
la copia esatta di una fetta del nostro formaggio.
Sapore: lievemente piccante tipico dei 
formaggi erborinati.
Consistenza: morbida e cremosa, 
quasi spalmabile.
Abbinamenti: confettura di arancia o 
accompagnato da un calice di Sauternes 
o di Passito.

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

1,99
€/etto

OffertaPetto di tacchino 
arrosto senza 
conservanti 
Despar Premium 
19,90 €/kg

2,79
€/etto

Offerta
Formaggio di Capra 
Il Saggio 
27,90 €/kg 1,39

€/etto

Offerta
Formaggio Provolone 
Riserva Nera 
Stravecchio 
13,90 €/kg

11,80
€/kg

Offerta
Trancio di mortadella 
con pistacchi 
Re nel Regno dei Sapori 
400 g ca 

2,95
€/pz

Offerta
Antipasto di coppa e  
salame Milano 
120 g  - 24,58 €/kg

Offerta
2,99

€/etto

Formaggio Verzin 
di Capra 
Beppino Occelli 
29,90 €/kg

Offerta
2,25

€/etto

Prosciutto cotto Alta 
Qualità Granbiscotto 
Rovagnati 
22,50 €/kg
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Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 3O Novembre 2025

Prezzi giù, risparmio su

1,09
€/etto

Offerta
Crespelle 
radicchio e 
salsiccia 
10,90 €/kg

1,69
€/etto

Offerta
Cotoletta di maiale 
impanata 
16,90 €/kg

2,69
€/etto

Offerta
Spiedini gamberi  
gratin 
26,90 €/kg 1,09

€/etto

Offerta
Mini involtini 
primavera 
13,40 €/kg

1,09
€/etto

Offerta
Coscette di pollo  
con aromi 
10,90 €/kg

1,29
€/etto

Offerta

Puntine di suino 
12,90 €/kg

0,89
€/etto

Offerta

Patate a spicchi al forno 
8,90 €/kg

Ribassati
del mese

2,49
Tonno Apri e Gira 
Facile in olio di 
oliva o in olio Extra 
Vergine di oliva 
Nostromo 
3 x 65 g  - 12,77 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

3,55
Prosciutto cotto 
per Toast 
Beretta 
400 g  - 8,88 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

2,99Polpetta Casereccia  
Amadori 
270 g  - 11,07 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

2,11
Birra 
Analcolica 
Tourtel 
3 x 330 ml  - 
2,14 €/L

€/pz



 Offerta

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

1,39
€/pz

Offerta
Ricotta 
Brimi 
250 g  - 5,56 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Formaggio 
Stracchino Kefir 
Granarolo 
160 g  - 9,31 €/kg

Muu Muu mini 
gusti assortiti 
Cameo 
6 x 50 g  - 6,63 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Mascarpone 
Despar 
250 g  - 7,96 €/kg

Sconto

20%
1,65

€/pz

Offerta
Lindahls Pro+Snack 
Cacao/Coconut 
Nestlè 
3 x 40 g  - 13,75 €/kg

2,45
€/pz

Offerta
Yogurt Intero Frutta 
gusti assortiti 
Yomo 
8 x 125 g

1,19
€/pz

Offerta
I Love Kefir  
gusti assortiti 
Sveltesse 
500 g  - 2,38 €/kg

1 kg

1 pezzo

3 pezzi

2,78 €
1,39 € 0,69

€/pz

Offerta pari a

Crema di yogurt 
bianco greco, Yogurt 
Bianco extra  gusti 
assortiti 
Mevgal 
150 g  - 4,63 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

2,70 €
1,35 € 0,90

€/pz

Offerta pari a

Kefir Mix 
gusti assortiti 
Milk 
160 g  - 5,63 €/kg
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 Offerta

1 pezzo

3 pezzi

3,78 €
1,89 €

Prosciutto cotto o 
petto di tacchino 
Sofficette 
Citterio 
80 g  - 15,75 €/kg

1,06
€/pz

Offerta pari a

1 pezzo

3 pezzi

2,98 €
1,49 € 0,99

€/pz

Offerta pari a

Formaggio Mix 
Grattugiato 
Despar 
100 g  - 9,93 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Cannelloni Ragù 
Viva la Mamma 
350 g  - 8,54 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Snello Straccetti di 
pollo/tacchino 
Rovagnati 
90 g  - 22,11 €/kg

2,39
€/pz

OffertaRiso al salto 
assortito o Tortino 
Teneroni 
GranTerre 
2 x 90 g  - 14,94 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Hamburger con 
prosciutto cotto/
prosciutto cotto e 
mozzarella 
GranTerre 
150 g  - 13,27 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Wudy Extra Gusto 
Aia 
220 g  - 6,77 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Gnocchi di patate 
Bertoncello 
400 g  - 6,23 €/kg

1,99
€/pz

Offerta
Lasagne fresche 
all'uovo Sfogliavelo 
Giovanni Rana 
250 g  - 7,96 €/kg

2,35
€/pz

Offerta
Tortellini Bolognesi 
Soverini 
250 g  - 9,40 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Burro 
Parmareggio 
100 g  - 9,90 €/kg



 Surgelati

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

2,19
€/pz

Offerta
Patatine 
Forno 
Country 
McCain 
650 g  - 
3,37 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Involtini 
primavera/
xiaolongbao/
gyoza 
AsiaMama 
300 g  - 10,63 €/kg

5,59
€/pz

Offerta
Profiteroles al cacao 
Despar Premium 
500 g  - 11,18 €/kg 3,99

€/pz

Offerta
Gelato Pinta 
Magnum  
gusti assortiti  
Algida 
297/310 g  - 
13,43 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Broccoli a rosette 
Surgelati 
Despar 
600 g  - 4,98 €/kg

Offerta
2,39

€/pz
Pizza 
Ristorante 
assortita 
Cameo 
310/365 g  - 
7,71 €/kg
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 Offerta

1,99
€/pz

Offerta

Carciofi alla 
rustica o 
funghi misti 
con porcini 
in olio di 
girasole o olive 
verdi Bella di 
Cerignola 
Despar 
Premium 
280/290/310 g  
- 7,11 €/kg

3,99
€/pz

OffertaFiletti di tonno 
in olio di oliva o 
al naturale 
Consorcio 
180 g  - 31,67 €/kg 3,49

€/pz

Offerta
Filetti di sgombro 
in olio di oliva o in 
olio extravergine o 
al naturale o 
piccanti 
Rizzoli 
2 x 90 g  - 19,39 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Pizza Filetti di Alici 
gusto piccante 
Delicius 
80 g  - 37,38 €/kg

1,73
€/pz

Offerta

Ragù assortiti 
Barilla 
300 g  - 5,76 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Carciofi alle 
erbette o 
pomodori 
secchi o 
antipasto 
toscano in olio 
di girasole o 
borettane e 
peperoni in 
agrodolce 
Le Conserve 
Toscane 
600/970 g  - 
6,65 €/kg 1,79

€/pz

OffertaPiselli 
Finissimi 
Bonduelle 
3 x 140 g  - 
4,26 €/kg 0,79

€/pz

Offerta
3 Granpiada 
sfogliata Classica 
Roberto 
330 g  - 2,39 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Cracker assortiti 
Misura 
355 g  - 4,66 €/kg 1,59

€/pz

Offerta

Crostino dorato 
Croccante o con 
farina Integrale 
Delverde 
300 g  - 5,30 €/kg

0,99
€/pz

Offerta

Patatina Eldorada 
gusti assortiti 
Amica Chips 
130 g  - 7,62 €/kg

1,19
€/pz

Offerta

Tortillas assortite 
Despar 
200 g  - 5,95 €/kg

0,89
€/pz

Offerta

Farina Tipo "00"  
di Grano Tenero 
Barilla 
1 kg

1,79
€/pz

Offerta

Riso basmati 
integrale o 
profumato 
Scotti 
500 g  - 3,58 €/kg

1 kg

0,84
€/pz

Offerta

Salsa 
Pronta di 
pomodoro 
datterino/
ciliegino/ 
piccadilly 
330 g  - 
2,56 €/kg

Offerta
0,89

€/pz
Pasta di semola 
integrale assortiti 
La Molisana 
500 g  - 1,78 €/kg



Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

4,99
€/pz

Offerta
Caffè al 
Ginseng 
macinato  
Corsini 
250 g  - 
19,96 €/kg 14,90

€/pz

OffertaCaffè in grani 
Selezione Bar 
Despar 
Premium 
1 kg

1,69
€/pz

OffertaPavesi Gocciole 
Finger Biscotti con 
Gocce di Cioccolato 
Gocciole 
120 g  - 14,08 €/kg

2,69
€/pz

Offerta
Baiocchi Biscotti 
Snack Farciti con 
Crema alla Nocciola 
e Cacao 
Mulino Bianco 
336 g  - 8,01 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
I Morbidi 
mirtilli 
rossi e 
mandorle 
Tre Marie 
300 g  - 
7,30 €/kg

2,59
€/pz

Offerta
Tisana Bio Namaste 
Puro Rilassamento 
Pompadour 
27 g  - 95,93 €/kg 2,69

€/pz

OffertaTè Bio Respiro del 
Bosco 
15 filtri 
Namaste 
30 g  - 89,67 €/kg 1,79

€/pz

Offerta
Tea Classico 
45 filtri 
Star 
68 g  - 26,32 €/kg

1 kg

2,99
€/kg

Offerta
Viva la Frutta 
assortiti 
Noberasco 
200 g  - 14,95 €/kg2,19

€/pz

Offerta
Biscotti Digestives 
Original o integrali 
McVitie's 
400 g  - 5,48 €/kg

Offerta
2,59

€/pz
20 PlumCake Merenda con 
yogurt Italiano 
Mulino Bianco 
660 g  - 3,92 €/kg
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3,99
€/pz

Offerta
Crema di nocciole 
Novi 
200 g  - 19,95 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Tavolette di cioccolato 
assortite 
Novi 
130 g  - 24,54 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Tavolette di cioccolato 
assortite 
Novi 
100/105 g  - 21,90 €/kg

3,49
€/pz

OffertaCioccolatini 
assortiti 
Novi 
130/150/160 g  - 
26,85 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Cioccolatini 
latte o 
fondente bag 
Lindor 
Lindt 
112 g  - 35,63 
€/kg

2,79
€/pz

Offerta

Lindor 
Tavoletta 
Cioccolato 
gusti 
assortiti 
Lindt 
100 g  - 
27,90 €/kg

3,29
€/pz

OffertaPraline 
assortite 
Witor's 
175/180/200 g  
- 18,80 €/kg

9,90
€/pz

Offerta

Tanti Baci 
Cioccolatini 
Assortiti 
Scatola 
Regalo 
fondente o 
amabile 
Perugina 
325 g  - 
30,46 €/kg

1,59
€/pz

Offerta

Pavesi Togo assortiti 
120 g  - 13,25 €/kg

1,99
€/pz

OffertaTavolette di 
cioccolato 
assortite 
Ferrero Rocher 
90 g  - 22,11 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Cereali 
Kinder 
9 x 23,5 g  - 
13,50 €/kg

1,49
€/pz

OffertaTavolette 
di cioccolata 
gusti assortiti 
Ritter Sport 
100 g  - 22,90 €/kg

a partire da

1,79
€/pz

Offerta
Biscotti Choco 
Leibniz con 
cioccolato fondente 
o al latte 
Bahlsen 
125 g  - 14,32 €/kg

Offerta
3,99

€/pz
Marrons Glacés in 
Pezzi 
Motta 
200 g  - 19,95 €/kg



 Offerta

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

1,49
€/pz

Offerta

Bevanda alla frutta 
gusti assortiti 
Despar 
1,5 L  - 0,99 €/L

1,69
€/pz

Offerta

Frullato Proteico Pera 
Mela Nocciola 
Valfrutta 
1 L

1,99
€/pz

Offerta
Nettare di frutta 
gusti assortiti 
Alce Nero 
3 x 200 ml  - 3,32 €/L 0,99

€/pz

Offerta

Bibite assortite 
Pepsi 
1,5 L  - 0,66 €/L

0,99
€/pz

Offerta

Fanta e Sprite 
assortite 
Fanta 
1,5 L  - 0,66 €/L

1,29
€/pz

Offerta
Weissbier 
Franziskaner 
500 ml  - 2,58 €/L 0,89

€/pz

Offerta
Birra assortita 
lattina 
Moretti 
500 ml  - 2,58 €/L

a partire da

2,69
€/pz

OffertaBirra rossa o 
doppio malto 
Peroni 
3 x 330 ml  - 
2,72 €/L 0,99

€/pz

Offerta
Münchner Hell 
Paulaner 
500 ml  - 1,98 €/L

1 L

1,5
L

1,5
L

1,5
L

2,49
€/pz

Offerta
Birra Rossa 
Castello 
3 x 330 ml  - 
2,52 €/L1,59

€/pz

OffertaBirra 
Complot 
Ipa 
330 ml  - 
4,82 €/L

Offerta
2,49

€/pz

Tantifrutti assortiti 
Rigoni di Asiago 
500 ml  - 4,98 €/L



www.despar.it 31

Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

7,49
Offerta

30 Capsule caffè 
assortite 
Kimbo 
165 g  - 45,39 €/kg 
con App 40,85 €/kg

6,74
€/pz

Solo con App
€/pz2,99

Offerta

Tè Bio Respiro del 
Bosco 
15 filtri 
Namaste 
30 g  - 99,67 €/kg 
con App 89,70 €/kg 2,69

€/pz

Solo con App
€/pz 2,79

Offerta

Tisana Bio Namaste 
Puro Rilassamento 
Pompadour 
27 g  - 103,33 €/kg 
con App 93,00 €/kg 2,51

€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Pasta di Riso 
Integrale Bio 
formati assortiti 
Felicia 
340 g  - 5,85 €/kg 
con App 5,26 €/kg

1,79
€/pz

Solo con App
€/pz 8,90

Offerta

Il Grezzo olio Extra 
Vergine di oliva 
non filtrato 
Costa d'Oro 
750 ml  - 11,87 €/L 
con App 10,68 €/L 8,01

€/pz

Solo con App
€/pz

4,39
Offerta

Lettiera Classic 
Lavender 
Sanicat 
10 L  - 0,44 €/L 
con App 0,40 €/L 3,95

€/pz

Solo con App
€/pz10,90

Offerta

Pannolini Extra Care  
taglie assortite 
Huggies 
28/33/40 pz 

9,81
€/pz

Solo con App
€/pz3,99

Offerta

Collutorio ad 
alta densità 
Biorepair 
500 ml 3,59

€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

8 Fette Cheese 
Burger 
EntreMont 
120 g  - 16,58 €/kg 
con App 14,92 €/kg 1,79

€/pz

Solo con App
€/pz

3,14
Offerta

Yogurt da bere 
gusti assortiti 
Danacol 
4 x 100 g  - 7,85 €/kg 
con App 7,06 €/kg

2,83
€/pz

Solo con App
€/pz1,99

Offerta

Noci mezze 
Ventura 
100 g  - 19,90 €/
kg con App 17,91 
€/kg 1,79

€/pz

Solo con App
€/pz

10
L



Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 3O Novembre 2025

Prezzi giù, risparmio su
Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti dall’1 al 3O Novembre 2025

Prezzi giù, risparmio su

5,90
€/pz

OffertaColorazione 
permanente 
senza ammoniaca 
assortita 
Syoss By Palette

1,99
€/pz

Offerta

Deodorante spray 
assortito 
Adidas 
150 ml

2,49
€/pz

Offerta
Detergente intimo 
in busta assortito 
infasil 
400 ml

2,99
€/pz

Offerta

Balsamo labbra 
Neutrogena 1,99

€/pz

Offerta
4 Rasoi Blue II Plus 
o 5 Rasoi Slalom 
Gillette

0,99
€/pz

Offerta
Fazzoletti classici  
4 veli 
10 pacchetti 
Despar 0,89

€/pz

Offerta
Intervallo Cotton 
Soft Fresh 
proteggislip 
Regular Disteso 
Lines 
16 pz

1,29
€/pz

Offerta
Doccia assortita 
Palmolive 
220 ml 3,99

€/pz

Offerta

Shampoo o 
Balsamo 
professional 
assortito 
Biopoint 
350/400 ml

3,49
€/pz

Offerta

Body love one 
cream for face, 
hands & body 
Nourishing Care 
for dry skin 
Dove 
250/400 ml

3,99
€/pz

Offerta
Collutorio ad alta 
densità 
Biorepair 
500 ml

Ribassati
del mese

1,95
Crema 
Rosa o 
Bianca 
Cera di 
Cupra 
75 ml

€/pz

Ribassati
del mese

1,59
Shampoo 
Neutro 
Neutro 
Roberts 
450 ml

€/pz

2,19
€/pz

OffertaSapone liquido 
Ecoricarica 
assortito 
Vidal 
1,2 L

1 pezzo

2 pezzi

4,49 €
4,49 € 2,24

€/pz

Offerta pari a

Dentifricio 
Sensibilità, 
Sbiancante 
Delicato, 
Protezione 
Professionale 
Oral-B 
75 ml
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Con te, fin dal 
primo giorno

1,99
€/pz

OffertaOmogeneizzato 
alla carne 
gusti assortiti 
Plasmon 
2 x 80 g  - 12,44 €/kg

Sconto

15%Omogeneizzato alla 
frutta 100% Naturale 
gusti assortiti 
Mellin 
2 x 100 g 

23,90
€/pz

Offerta
Latte in polvere 2 
Humana 
1,1 kg  - 21,73 €/kg

Sconto

15%
Crema di Cereali  
assortita 
Hipp Biologico 
200 g 

0,79
€/pz

Offerta
Spremi e gusta 
assortiti 
Plasmon 
100 g  - 7,90 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Linea Detergenza 
Baby 
assortita 
Verde Vera 

a partire da

3,49
€/pz

Offerta
Pasta Alta 
Protezione o 
Protezione 
Delicata 
Fissan 
100 ml 

2,49
€/pz

Offerta

Spazzolino per 
bambini 7+ 
con timer 
Gum

2,29
€/pz

Offerta

Spazzolino Kids 
extra soft 0-6 anni 
Mentadent

2,99
€/pz

OffertaDentifricio 
Bimbi, bambini 
fino ai 6 anni 
Elmex 
50/75 ml

E C O  B I O

21,90
€/pz

Offerta

Spazzolino elettrico 
Vitality Pro kids 
Oral-B

Linea assortita 
Bebeconfort

-20%

Sconto

20%

Sconto

20%



Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

IntegratoriIntegratori

0,39
€/pz

Offerta
Patè per gatto 
gusti assortiti  
Molly 
100 g  - 3,90 €/kg

Sconto

20%
Linea creme 
assortite 
Marco Viti 
100 ml

8,70
€/pz

Offerta

Spray Naso Soluzione 
Isotonica 
Eumill 
100 ml

7,90
€/pz

Offerta

Multivitaminico 
gusto frutta 
OrsoVit 
60 caramelle gommese

8,90
€/pz

Offerta

Magnesio+ Donna Zero 
Equilibra 
200 g

6,99
€/pz

Offerta

Integratore No Stress 
gummies 
Matt 
30 gommose

1,49
€/pz

Offerta
Barretta Billion o 
Protein Gourmet  
Prozis 
65/80 g

a partire da

19,90
€/pz

Offerta
Creatina 
Enervit 
330 g

0,99
€/pz

OffertaCibo umido per 
cane 
gusti assortiti 
Pedigree 
400 g  - 2,48 €/kg

Offerta
8,90

€/pz

Cibo umido 
per gatto 
Perle 
Gourmet 
gusti 
assortiti 
Purina 
24 x 85 g  - 
4,37 €/kg

Sconto

20%Vitamine, 
multivitaminico, 
fermenti e melatonina 
Vitarmonyl

1 pezzo

3 pezzi

4,78 €
2,39 € 1,59

€/pz

Offerta pari a

Snack per cane 
gusti assortiti  
Purina Adventuros  
70 g  - 22,76 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

3,98 €
1,99 € 1,33

€/pz

Offerta pari a

Snack per 
gatto Felix 
gusti 
assortiti  
Purina 
4 x 10 g  - 
33,17 €/kg
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 Offerta

1,99
€/pz

OffertaDetersivo 
pavimenti 
assortito 
Lysoform 
1,1 L

3,99
€/pz

OffertaSgrassatore 
assortito 
trigger + ricarica 
Amuchina 
2 x 750 ml

3,29
€/pz

Offerta
Detergente 
multiuso Infinite 
Clean  
spray o ricarica 
Cif 
280/590 ml

2,99
€/pz

Offerta
Disincrostante gel 
assortito 
WC Net 
2 x 800 ml1,39

€/pz

Offerta
WC Power Activ 
assortite 
Bref 
50 g5,99

€/pz

Offerta

Automatic 
Spray Ricarica, 
Profumatore 
per Ambienti, 
Fragranza 
Relaxing Zen 
Glade 
2 x 269 ml

1,99
€/pz

OffertaDetersivo per piatti 
concentrato  
assortito 
Svelto 
650 ml

13,90
€/pz

OffertaDetersivo 
lavatrice pods 
assortito 
Dash 
50 lavaggi

4,99
€/pz

Offerta
Ammorbidente 
lavatrice 
concentrato 
assortito 
Lenor 
71 Lavaggi

Bipacco

Bipacco

Bipacco

2,49
€/pz

Offerta
Additivi per 
lavastoviglie 
assortiti 
Pril

Offerta
3,99

€/pzDetersivo 
lavatrice liquido 
assortito 
Omino Bianco 
44 lavaggi



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

29,90
€/pz

Offerta

Tris padelle Madame Petravera 
- Fondo full induction 
- Rivestimento rinforzato con 
particelle di pietra 
- Manici ergonomici effetto soft 
touch 
- Adatte a tutti i piani cottura, 
compresa l'induzione 
-  Composizione: padelle 20, 24 e 
28 cm

Sconto

20%
Linea colazione  
- Tazze, caffettiere e 
montalatte assortiti

 Offerta

3
pezzi

5,99
€/pz

Offerta
Padella castagne 
- Diametro 30 cm 
- Manico in legno
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
24,90

€/pz

Corona Abete 
- con luci o senza luci  
- 40 cm

Offerta
12,90

€/pz

400 Led esterno/
interno 
- lunghezza 8 m 
- 4 versioni

3,49
€/pz

Offerta
Puntale plastica 
liscio 26 cm 
- colori assortiti

14,90
€/pz

Offerta

40 Sfere metal glitter  
- ø 60 cm 
- 4 varianti colore

0,99
€/pz

Offerta

Cappello babbo 
natale

2,99
€/pz

Offerta
Ampolla di Vetro 
Innevata; 
- varianti assortite49,90

€/pz

Offerta
Albero  
- 180 H cm 
- 530 rami



Offerte valide dal 6 al 19 novembre 2025

 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

8,99
€/Set

Offerta

Set 2 Coprisedia 
fantasie natalizie

14,90
€/pz

Offerta
Plaid 130x160 cm  
in morbido pile con soggetto 
ricamato 
- 4 varianti1,99

€/pz

Offerta
20 Tovaglioli  
- 33 x 33 cm 
- 3 veli 
- fantasie natalizie assortite

2
pezzi

Offerta
12,90

€/pz
Cuscino Bombato 
42x42cm o 40x60cm 
fantasie natalizie

Offerta
12,90

€/pzTovaglia tinto filo 140x180 cm 
3 varianti colore 
disponibile anche misura 140x240 cm a € 16,90 e 140x320 
cm a € 19,90
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

9,99
€/pz

Offerta

Maglieria donna o uomo 
in caldo cotone 
- tg donna: 2-5 
- tg uomo: 4-7 
- modelli e colori 
assortiti

24,90
€/pz

Offerta

Vestaglia donna con zip 
in coral 
- mis.: S-L 
- modelli e colori 
assortiti

3
pezzi

14,90
€/pz

Offerta
Confezione 3 T-Shirt 
Uomo Scollo a V o 
Girocollo  
- 100% cotone 
- tg: 4-7 
- colore bianco

1,99
€/pz

Offerta

Collant coprente 
50 denari 
- morbido, 
elasticizzato, 
comodo e 
perfetto per ogni 
occasione 
- mis.: S-L 
- colore nero

3
pezzi

Offerta
7,99

€/pz

Maglia mezza zip o 
pantalone  
in micropile donna 
o uomo 
- mis. donna: 
S-XL - mis. uomo: 
M-XXL - modelli e 
colori assortiti

Pigiama donna o uomo in 
caldo cotone 
- mis. donna: S-L 
- mis. uomo: M-XL 
- modelli e colori assortiti

Offerta
19,90

€/pz

a partire da



L’offerta è rivolta alle famiglie, pertanto non possono essere acquistati quantitativi non destinati al consumo familiare. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.  
PREZZI E ARTICOLI VALIDI FINO AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. PER SALVAGUARDARE L’AMBIENTE, NON GETTATE QUESTO VOLANTINO PER TERRA - USATE GLI APPOSITI CONTENITORI - GRAZIE

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEF C/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con
materia prima
di foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  
Str. Bassano-Rosà - Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-20.30 - DOMENICA APERTO 9.00-20.00


